o Realiza las gestiones necesarias para el logro del "Resultado de Promoción" estipulado en el

Anexo I, a más tardar para el 31 de marzo de 2020.

QUTNTA - MONTO A SER TRANSFERTDO

El MSPyBS transferirá al Consejo Local de Salud un monto total máximo hasta la suma de
Guaraníes cincuenta y un millones novecientos diez y ocho mil (G. 51.918.000) (monto de la
cápita por el total de población objetivo). El monto desembolsado será proporcional al

cumplimiento de las metas establecidas en el anexo I, distribuidos de la siguiente forma:

. Hasta el260/o del monto total en forma proporcional al logro de las metas que corresponde